
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4174

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 22:21:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 66517

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2021 16:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa que ofereça profissionais para atendimento à Educação Especial, e
que realize as ações pertinentes a avaliação, acompanhamento, orientações e intervenções
junto aos alunos, pais e professores, sob demanda apresentada pelo Departamento de
Educação, durante os 200 (duzentos) dias letivos
Resumo:
Contratação de empresa que ofereça profissionais para atendimento à Educação Especial, e
que realize as ações pertinentes a avaliação, acompanhamento, orientações e intervenções
junto aos alunos, pais e professores, sob demanda apresentada pelo Departamento de
Educação, durante os 200 (duzentos) dias letivos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00EDITAL PP 018-2021 REPETIÇÃO 2 Baixar

07/06/2021 00:00:00PARECERES IMPUGNAÇÃO PP 018-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4174/pstrongcontratacao-de-empresa-que-ofereca-profissionais-para-atendimento-a-educacao-especial-e-que-realize-as-acoes-pertinentes-a-avaliacao-acompanhamento-orientacoes-e-intervencoes-junto-aos-alunos-pais-e-professores-sob-demanda-apresentada-pelo-departamento-de-educacao-durante-os-200-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c15172dd56cb719383ac0b4e5f1c66c9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ccb13f8d465a19d417535ae6863464.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2021 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 27-0... Baixar

10/05/2021 00:00:00EDITAL REABERTURA PP 018-2021 Baixar

16/03/2021 00:00:00SUSPENSÃO PP 018-2021 15/03/2021 Baixar

03/03/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PP 018-2021 03/03/2021 Baixar

01/03/2021 00:00:00EDITAL PP 018-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
88/2021 VIVER B... 03/08/2021 03/08/2022 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
66517 18 Pregão Presencial 21/06/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078c2120d6d6b4601d3e26288e737e32.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edacc229d719840fc2e6343e0cbf0f50.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51ffb21492e4ae935f8d1bda76b775cf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beba9162671b1f40a2a108461fbed813.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb4512d3fcdd63ebcc0b943b8eb0b29.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1161
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/10166b0196abec8adf72b62b9ccb67c9.pdf

